
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 

nr 36 im. CZESŁAWA MIŁOSZA W RYBNIKU 

z dnia 1 września 2023r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza w Rybniku 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 900)  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powierza się Pani Katarzynie Szczechowiak stanowisko wicedyrektora Szkoły Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 36 im. Czesława Miłosza w Rybniku od 01.09.2023r. do 

odwołania. 

§ 2 

Obowiązki i uprawnienia, w tym obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno - wychowawczych 

oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


